Протокол №2 заседания ученого совета института педагогики, психологии и социальных технологий
 от 21 марта 2019 г.

Повестка дня:

1. О  работе в электронной образовательной системе
Ответственный секретарь приемной компании П.М. Ходырев
2. О готовности ИППСТ к аккредитации: справки, описи, протоколы, алгоритм действий
Зам. директора по УР, зав. кафедрами
3. О Дне рождения УдГУ, Днях открытых дверей и проведении Олимпиады школьников
Директор ИППСТ А.А. Баранов
4. О подготовке и проведению конкурса «Я – профессионал», ВолдСкиллс и Неделе молодежной науки
Зав. каф. ТМТПО А.Е. Причинин, зав. каф. соц. работы
О.В. Солодянкина
5. Разное

Решения  ученого совета ИППСТ от 21 марта 2019 г.

1. Принять к сведению информацию от П.М. Ходырева и  А.Н. Миронова об ЭОС. Довести ее до всех преподавателей ИППСТ.
2. Привести все необходимые документы к аккредитации в надлежащую форму и приготовиться к самоаудиту
3. 25 марта 2019 года в 15.00 в актовом зале УдГУ пройдет мероприятие посвященное Дню рождения УдГУ – 88 лет. Неделя открытых дверей УдГУ пройдет 24-24 марта, 30-31 марта с 11.00. Подойти всем зав. кафедрами и ответственным преподавателям. 23 марта пройдет Олимпиада по психологии в ИППСТ.
4. с 8 по 12 апреля пройдет ВолдСкиллс. В конкурсе «Я-профессионал» выставлены 2 номинации. Студенческая конференция пройдет 16 апреля с 10.00 до 14.00
5. [bookmark: _GoBack]В Разном: 22 марта всех сотрудников ИППСТ приглашают на выступление команды ИППСТ в «Студенческой весне», 22 марта в актовом зале УдГУ пройдет открытая лекция ведущего психотерапевта-когнитивиста России. Приглашаются все желающие.